
      
                      

COMUNE DI NAPOLI

AREA CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE – SERVIZIO GARE LAVORI  

ESITO DI GARA   CIG: 9021017AB8

SEZIONE I -  AMMINISTRAZIONE   AGGIUDICATRICE: I.1) Comune di Napoli –  Servizio 

Edilizia  Residenziale  Pubblica  e  Nuove  Centralità –  Largo Torretta,  19  Napoli  tel:  081 7956064.  Sito 

internet: www.comune.napoli.it.

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) “Lavori di completamento e di riqualificazione urbana del complesso 

di edilizia pubblica denominato CITTÀ DEI BAMBINI da destinare a LABORATORIO - TEATRO ubicato 

nel Parco della Villa Romana, in Viale delle Metamorfosi, nel quartiere Ponticelli”. 

D.D. n. 42 del 13/12/2021 (I.G. 2579 del 30/12/2021).

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1) Tipo di procedura: negoziata senza previa pubblicazione di 

bando - IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

SEZIONE  V  –  AGGIUDICAZIONE:  V.2.1) D.D.  n.  16  del  10/06/2022  (IG/2022/0001144  del 

04/07/2022) - Rep. n. 86664 del 20/03/2023 - V.2.2) Numero operatori invitati: 11 (elenco sul sito web 

istituzionale) – Numero di offerte pervenute: 1. V.2.3) Aggiudicazione: D&D Costruzioni Srl, con sede 

legale  in Pozzuoli alla via Montenuovo Licola Patria n. 131/B, CF e P.IVA 04882951215 – V.2.4) Valore 

iniziale dell’appalto: € 1.943.995,13 oltre IVA; valore finale dell’appalto: € 1.546.866,27 oltre IVA.

                                                                IL DIRIGENTE SERVIZIO GARE - LAVORI

dott.ssa Anna Aiello

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  24 Aprile 2023

http://www.comune.napoli.it/

	BURC n. 30 del  24 Aprile 2023

